
 
 

Prot. n°, vedi segnatura       Lecco, vedi segnatura  

Nomina  Responsabile dell’anagrafe unica delle stazioni appaltanti (RASA)  2025/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs n.163/2006 così come modificato dalla L.n.50/2016; 
Visto l’art. 33 ter del Decreto legge 179/2012 che demanda all’AVCP di stabilire con proprie deliberazioni le modalità 
operative di funzionamento dell’Ausa; 
Visti i comunicati del Presidente dell’Autorità Nazionale Anti Corruzione del 28/10/2013; 
Visto il comunicato Anac del 28/10/2017;   
Vista la nota n.19796 del 18/09/2019 Usr Lombardia e in vista del prossimo aggiornamento annuale del PTPCT; 
Vista la nota n. 55612 del 17.10.2025 Usr Lombardia; 
Ritenuto che il presente provvedimento sia di competenza del Dirigente Scolastico in qualità di legale rappresentante 
dell’Istituzione scolastica; 

DISPONE 

di considerare parte integrante del presente decreto quanto su esposto;  
 
di nominare  se stessa Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) dell’Istituto si Istruzione 
Superiore “G. Bertacchi” di Lecco;   
 
di pubblicare la presente nomina sul sito della scuola, alla sezione "Amministrazione trasparente – sezione bandi e 
gare. 
 
Il RASA dovrà: 

• Richiedere l’iscrizione dell’Istituto scolastico all’Anagrafe unica presso la Banca dati nazionale dei contratti 
pubblici 

• Aggiornare annualmente i dati identificativi dell’Istituzione scolastica 
 

                     
  Il Dirigente Scolastico 

                                                   Stefania  Perego 

 

 

 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016024 - 06/11/2025 - VII.2 - U


		2025-11-06T15:29:56+0000
	STEFANIA PEREGO




